


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ..โครงการซ่อมแซมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหน้าบ้านผู้ใหญ่น้ำน บ้านหนองประจักษ์ หมู่ที่.4  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทะเล.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 142,000.....บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 7.50 เมตร ยาว 41 เมตร ทน 0.15 เมตร พื้นที่ ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 307.50 ตารางเมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...2 กรกฎาคม 2561.....เป็นเงิน.....142,000.....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
- 5.1 สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง(ปร.5).....จำนวน 1 แผ่น.....
- 5.2 รายละเอียดการประมาณการก่อสร้าง(ปร.4.).....จำนวน 2 แผ่น.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- .....6.1 นายวีระศักดิ์ ประสมทรัพย์.....ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทะเล.....
- .....6.2 นายกิติศักดิ์.....ยศดี.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
- .....6.3 นายธีรวัฒน์ ศรีนวล.....ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน.....

ลงชื่อ..........เจ้าพนักงานการเงินฯปฏิบัติหน้าที่เจ้าหน้าที่พัสดุ  
 (นางสาวขวัญทิชชา มุขขุนทด)

**โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
สายหน้าบ้านผู้ใหญ่บ้าน  
บ้านหนองประดู่ หมู่ที่ 4**

**ตำบลหัวทะเล  
อำเภอบำเหน็จณรงค์ จังหวัดชัยภูมิ**

ปริมาณงาน กว้าง 7.5 เมตร ยาว 41 เมตร ทน 0.15 เมตร พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 307.50 ตารางเมตร

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพระ อ.บ้านหมี่จ.นครราชสีมา

ประเภท ขอมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ สาขหน้าบ้านผู้ใหญ่บ้าน บ้านหนองปรือ หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยพระ อำเภอป่าพะยอมจังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพระ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แล่น

วันที่ประมาณการ 2 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	106,787.57	1.3074	139,614.07	
	เจือไน	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงาน 0 %	-	-	-	
	คอกเบี้ยเงินกู้ 6 %	-	-	-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	-	-	-	
	ประเภทป้ายโครงการ 1 ปี	3,000.00	-	3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			142,614.07	
	คิดเป็นเงินประมาณ			142,000.00	
	หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน				
	ขนาดหรือเนื้อที่	307.50 ลบ.ม./ตร.ม./ม./กม./อื่นๆ(ระบุ).....			
	เด็ยราคาประมาณ	454.03 บาท/ตร.ม./ลบ.ม./ม./กม./อื่นๆ(ระบุ).....			

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายวิระศักดิ์ ประสมทรัพย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพระ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ แอสดี)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการและเลขานุการ

(นายธีรวัฒน์ ศรีนวล)

นักพัฒนาชุมชน

 เห็นควรอนุมัติราคากลางตามที่เสนอ ไม่เห็นควรอนุมัติ เนื่องจาก.....(ลงชื่อ) 

(นายวิระศักดิ์ ประสมทรัพย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพระ

 อนุมัติให้เป็นราคากลางได้ ไม่อนุมัติ เนื่องจาก.....(ลงชื่อ) 

(นายวิภาส ต้นศิริอุฎพร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพระ

ใบประมาณราคางานโครงการ

**โครงการ** ซ่อมสร้างถนนคอนกรีต ตำบลหัวทะเล อำเภอบ้านเหลื่อม จังหวัดชัยภูมิ  
**ปริมาณงาน** กว้าง 7.50 เมตร ยาว 41 เมตร พื้นที่ยกสูงไม่น้อยกว่า 307.50 ตารางเมตร  
**สถานที่** สายพืชม้าน้ำใหญ่บ้าน บ้านหนองประจักษ์ หมู่ที่ 4 ตำบลหัวทะเล อำเภอบ้านเหลื่อม จังหวัดชัยภูมิ  
**ประมาณการโดย** กองช่างก่อสร้างการบริหารส่วนตำบลหัวทะเล

วันที่ประมาณการ 2 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	หน่วย	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
					ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรับเบสสี่เหลี่ยม	-	พ.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	หินลูกรัง	-	ต.บ.	-	-	-	-	-	-	
3	ทราย	-	ต.บ.	-	-	-	-	-	-	
4	งานฝังท่อ คล. ทน 0.15 เมตร	46.13	ต.บ.	1,723.04	79,475.22	-	-	79,475.22	Strengths	
5	ค่าผู้สำรวจ	307.50	พ.บ.	-	-	11.83	3,637.73	3,637.73	240 ksc	
6	ทรายรองพื้น	15.38	ต.บ.	120.00	1,845.00	99.00	1,522.13	3,367.13		
7	ตะแกรงไน้เบอร์ ๕ 4.0 มม. # 20 x 20 ซม.	307.50	พ.บ.	30.00	9,225.00	5.00	1,537.50	10,762.50		
8	เหล็กเสริม กบ ๕ 15 มม.	0.13	ตัน	19,379.44	2,588.32	3,300.00	440.75	3,029.07		
9	เหล็กเสริม RB ๕ 19 มม.	-	ตัน	20,607.48	-	2,900.00	-	-		
10	เหล็กเสริมข้อต่อ DB ๕ 16 มม.	0.06	ตัน	21,286.40	1,377.19	3,300.00	21.50	1,590.69		
ยอดรวมไป									101,862.33	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา  
 ( นายสมาน แสงสุวรรณ )  
 (ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ  
 ( นายภักดีศักดิ์ แดงดี )

ใบประมาณราคาทางโครงการ

ป.ร.4 แบบที่ 2

โครงการ: ซ่อมสร้างถนนคอนกรีต ตำบลหัวทะเล อำเภอบ้านเหลื่อม จังหวัดชัยภูมิ  
 ปริมาณงาน: กว้าง 7.50 เมตร ยาว 41 เมตร พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 307.50 ตารางเมตร  
 สถานที่: สายชนบ้านผู้ใหญ่บ้าน บ้านหนองปรือ หมู่ที่ 4 ตำบลหัวทะเล อำเภอบ้านเหลื่อม จังหวัดชัยภูมิ  
 ประมาณการโดย: กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหัวทะเล

วันที่ประมาณการ 2 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน				
	ยอดรวม							101,862.33	
11	งานปัดถนน	41.00	เมตร	60.50	2,480.50	20.60	844.60	3,325.10	
12	ลูกวิ่งโซ่ทาง	-	ลบ.ม.	158.50	-	17.43	-	-	
13	ค่าช่างแอสฟัลท์ CRS-2 (8 เมตร/ลิตร)	12.81	ลิตร	19.29	247.14	-	-	247.14	
14	ค่าขนส่งสายรถต่อ	102.50	เมตร	-	-	13.20	1,353.00	1,353.00	
							รวมเงิน	106,787.57	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา  
 ( นายสมาน แสงสุวรรณ )

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ  
 ( นายภักดีศักดิ์ แสงดี )